
 GREMIS s.r.o. Zakázka:  17001   Rekonstrukce kanalizace ul. Strojírenská ZR 

www.euroCALC.cz Strana  1 ze 4 Tisk   12. 6. 2017  

Nabídkový rozpočet

Akce:

Název: Rekonstrukce kanalizace ul. Strojírenská ZR

Číslo zakázky: 17001 Číslo stavby: 103

Fáze zakázky: Čerpání střediska 100 Rok: 2017

Klasifikace: 827 Vedení trubní dálková a přípojná

Region: Kraj Vysočina

Komentář zakázky:

Dodavatel: Ing. Miroslav Štola, tel: 566 523 751, e -mail: m.stola@gremis.cz

GREMIS s.r.o., Jihlavská 230, 594 01  Velké Meziříčí

Firmy:

Typ firmy Název Adresa Kontaktní osoba

Dodavatel GREMIS s.r.o. Jihlavská 230, 594 01  

Velké Meziříčí

Ing. Miroslav Štola,

tel.:566 523 751

Investor Svaz vodovodů a 

kanalizací Žďársko

Vodárenská 2, 591  01  

Žďár nad Sázavou

Ing. Petr Leopold,

tel.:+420566626357

Rekapitulace DPH:

Cena bez DPH Sazba DPH DPH Cena s DPH

64 798   0% - 64 798

Za zhotovitele:                                                                               Za objednatele:

Datum předání:                                                                              Datum převzetí:

Podpis:                                                                                         Podpis:



 GREMIS s.r.o. Zakázka:  17001   Rekonstrukce kanalizace ul. Strojírenská ZR 

www.euroCALC.cz Strana  2 ze 4 Tisk   12. 6. 2017  

Rekapitulace - objekty a oddíly

Cena s DPHDPHCenaPopis

D_01: Dodatek 01   64 798   64 798-

SO_01: Stavební objekt 01 -  58 217 -  58 217-

SO_02: Monolitická šachta   58 217   58 217-

SO_03: Stavební objekt 03   64 798   64 798-

-   64 798  64 798



 GREMIS s.r.o. Zakázka:  17001   Rekonstrukce kanalizace ul. Strojírenská ZR 

www.euroCALC.cz Strana  3 ze 4 Tisk   12. 6. 2017  

Rozpočet

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř. t

D_01: Dodatek 01   64 798

SO_01: Stavební objekt 01 -  58 217

003: Svislé konstrukce   4 709

  4 709   281,98  16,700m2Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného 

bednění

311113124SP12

5

009: Ostatní konstrukce a práce   6 048

  6 048  1 120,05  5,400m3Bourání zdiva z tvárnic ztraceného bednění přes 1 m3962033121SP12

4

1: Zemní práce -  60 712

  38 275   345,00  110,942m3Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm...do 1000 m3, v 

hornině 4, hloubení strojně

132301212R

00

SP16

-  90 350   920,00-  98,207m3Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm...jakékoliv množství, v 

hornině 5, hloubení strojně

132401211R

00

SP17

-  6 117  2 604,00-  2,349m3Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 5132401401SP18

-  11 785  1 200,00-  9,821m3Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm

v hornině tř. 5

138401201SP19

  4 666   42,06  110,942m3Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 

2,5 m

161101101SP24

-  4 832   98,40-  49,103m3Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 

m

161101152SP25

  15 532   140,00  110,942m3Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny 

tř. 1 až 4

162601102SP26

-  18 305   165,00-  110,942m3Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny 

tř. 5 až 7

162601152SP27

  26 936   245,00  109,942m3Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 

uloženým do 3 m od kraje výkopu

175101101SP30

-  14 731   150,00-  98,207m3Poplatky za skládku...horniny 5 - 7199000003R

00

SP35

2: Základy a zvláštní zakládání -  8 262

-  2 142  1 360,00-  1,575m2Zdivo základové z bednicích tvárnic...tloušťky 400 mm, výplň 

betonem C 8/10

274272150R

00

SP39

-  6 120  25 500,00-  0,240tVýztuž základových pásů svařovanými sítěmi274361921SP40

SO_02: Monolitická šachta   58 217

008: Trubní vedení   50 397

  39 730  39 730,00  1,000kusŠachty kanalizační z bet se zvýš nároky C 25/30 na stokách 

kruhových DN 600 dno bet C 25/30

894221115SP1

  4 064  1 016,00  4,000kusUtěsnění otvoru ve stěně šachty DN 600894812613SP2

  2 200  2 200,00  1,000souborStupadla8942221551

1

B4

  4 403  23 800,00  0,185tVýztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari894608211SP5

099: Přesun hmot HSV   3 927

  3 927   356,40  11,018tPřesun hmot pro šachty monolitické998255111SP3

8: Trubní vedení   3 893



 GREMIS s.r.o. Zakázka:  17001   Rekonstrukce kanalizace ul. Strojírenská ZR 

www.euroCALC.cz Strana  4 ze 4 Tisk   12. 6. 2017  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř. t
   543   542,70  1,000kusOsazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů 

hmotnosti nad 100 do 150 kg

899103111SP72

  3 350  3 350,00  1,000ksPoklop s rámem D400 s logem SVK, kruh., tvárná litina, bez 

odvětrání, samonivelační rám, s čepem, - bližší viz. TZ

55243344T1SP81

SO_03: Stavební objekt 03   64 798

5: Komunikace   64 798

-  25 244   425,92-  59,269tVyspravení podkladu po překopech...kamenivem hrubým 

drceným

566903111R

00

SP51

  33 034   425,92  77,560tVyspravení podkladu po překopech...kamenivem hrubým 

drceným

566903111R

00

SP51

-  52 993  2 565,00-  20,660tVyspravení podkladu po překopech...kamenivem obalovaným 

asfaltem

566904111R

00

SP52

  73 256  2 565,00  28,560tVyspravení podkladu po překopech...kamenivem obalovaným 

asfaltem

566904111R

00

SP52

-  60 612   399,00-  151,910m2Vyspravení podkladu po překopech...asfaltovým betonem, po 

zhutnění tloušťky přes  50 do  70 mm

572952112R

00

SP53

  97 356   399,00  244,000m2Vyspravení podkladu po překopech...asfaltovým betonem, po 

zhutnění tloušťky přes  50 do  70 mm

572952112R

00

SP53

  64 798


		2017-07-21T09:02:33+0100
	Magdaléna Pavlíková
	I am the author of this document




